

Årsredovisning

Lafferentz Byggkonsult AB

559454-1772

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Lafferentz
2026-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom byggbranschen. Projektledning av byggprojekt mot företag och privatkunder. Bygger i egen regi, små och stora projekt. Företaget är verksamt i Stockholms området. Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2310-2408
Nettoomsättning	2 927	1 799
Resultat efter finansiella poster	50	50
Soliditet %	14	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då det är bolagets andra verksamhetsår är och ökningen är en naturlig effekt av att verksamheten är under uppbyggnad, med successivt fler kunder och högre försäljningsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		34 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		34 895	-34 895
- Årets resultat			35 798
- Belopp vid årets utgång	25 000	34 895	35 798

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 895
Årets resultat	35 798
Summa	70 693

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	70 693
Summa	70 693

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-10-26 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 927 052	1 798 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 927 052	1 798 686
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 566 506	-514 381
Handelsvaror	-590 232	-264 716
Övriga externa kostnader	-303 594	-119 375
Personalkostnader	2 -391 358	-831 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 767	-13 126
Övriga rörelsekostnader	-5 552	0
Summa rörelsekostnader	-2 872 009	-1 743 075
Rörelseresultat	55 043	55 611
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 070	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 268	-5 951
Summa finansiella poster	-5 198	-5 876
Resultat efter finansiella poster	49 845	49 735
Resultat före skatt	49 845	49 735
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 047	-14 840
Årets resultat	35 798	34 895

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	85 319
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	85 319
Summa anläggningstillgångar	0	85 319
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	334 102	474 353
Övriga fordringar	747	735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 200	42 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>363 049</i>	<i>517 388</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	312 059	84 039
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>312 059</i>	<i>84 039</i>
Summa omsättningstillgångar	675 108	601 427
SUMMA TILLGÅNGAR	675 108	686 746

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 895	0
Årets resultat	35 798	34 895
<i>Summa fritt eget kapital</i>	70 693	34 895
Summa eget kapital	95 693	59 895
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	73 670
Leverantörsskulder	398 069	206 099
Skatteskulder	9 152	6 014
Övriga skulder	116 669	196 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 525	144 106
Summa kortfristiga skulder	579 415	626 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	675 108	686 746

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	98 445	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	98 445
Försäljningar/utrangeringar	-98 445	-
Utgående anskaffningsvärden	0	98 445
Ingående avskrivningar	-13 126	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	13 126	-
Årets avskrivningar	-	-13 126
Utgående avskrivningar	0	-13 126
Redovisat värde	0	85 319

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Samuelsson Nygren

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-16

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Martin Lafferentz

Martin Lafferentz

2026-01-16

